СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРГУДАН

ЛЕСКЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ЛЭСКЭН МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ

ЩЫЩ АРГУДАН КЪУАЖЭ СОВЕТЫМ И ЩIЫПIЭ САМОУПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛЪКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЛЭСЧЭН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ

АРГУДАН ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР-ЖЕР САМОУПРАВЛЕНИЯСЫ СОВЕТИ

РЕШЕНИЕ     № 2

      УНАФЭ     № 2

   БЕГИМИ     № 2

24 октября 2017 г.                                                                                      с.п. Аргудан

Об   исполнении бюджета сельского поселения Аргудан Лескенского муниципального района КБР за 9 месяцев 2017 года
           Рассмотрев представленные материалы по исполнению бюджета сельского поселения Аргудан Лескенского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики, Совет местного самоуправления сельского поселения Аргудан Лескенского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

             РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Аргудан за 9 месяцев 2017 года по расходам в сумме 10102014,95 руб. и доходам в сумме 10465729,73 руб., в т.ч. собственные доходы в сумме 5077863,58 руб.  согласно приложению. (прилагается).

2. Обнародовать настоящее Решение в предусмотренном законном порядке.

    Глава сельского поселения Аргудан                                                       А. Суншев